
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 ( двадцять друга сесія) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 08.02. 2022 року                                            с. Нижній Вербіж 

№763-ХХІІ/2022 

 

Про підтвердження членства у 

Всеукраїнській асоціації громад 

 

Враховуючи, що Нижньовербізька  сільська рада є членом Всеукраїнської 

асоціації громад за правонаступництвом (на підставі ч. 9 пункту 6-1 розділу V 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»), Нижньовербізька  сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Підтвердити членство Нижньовербізької сільської ради у Всеукраїнській 

асоціації громад. 

2. Доручити представляти інтереси Нижньовербізької сільської ради у 

Всеукраїнській асоціації громад сільському  голові  М’ЯКУЩАКУ Ярославу 

Юрійовичу 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, правопорядку, 

охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, антикорупційної політики 

(М. Бойко). 

Сільський голова                         Ярослав М’ЯКУЩАК 


